
III.2.2. Pomoce dydaktyczne, zabawki, artykuły plastyczne - oddziały przedszkolne w Gaju Małym (GM 1,GM 2, GM 3, GM4) 

1 Geometryczne kształty  

drewniane 

Szt 4 Zestawy kolorowych klocków. Mogą być układane wg kart zadań lub własnej 

wyobraźni.  250 elem.  wym. od 2,3 x 2,1 cm do 5 x 4,3 cm,drewniane , grubość 1 

cm 

2 Karty zadań Szt 3 Zestaw dwustronnych kart zadań z grubego, lakierowanego kartonu z wzorami o 

dwóch stopniach trudności.  20 kart  format: A4 

3 Karty pracy do mozaiki Szt 4 Karty pracy do mozaiki # 6 dwustronnych kart z różnymi wzorami o wym. 16 x 16 

cm 

4 Kwadratowa mozaika Szt 4 Doskonała do układania geometrycznych wzorów, figur oraz różnych obrazów. 

Układanka rozwija logiczne myślenie i orientację na płaszczyźnie.  350 elem. o 

wym. 2,3 x 2,3 cm ,1 podkładka plastikowa o dł. boku 37 cm  12 różnych kolorów 

5 Sznurowanka - Biedronka Szt 2 Zabawa oraz pierwsze kroki w nauce sznurowania i wiązania. Przeplatanie 

sznureczków doskonale ćwiczy rączkę dziecka oraz rozwija zdolność koncentracji 

uwagi. Duże otwory odpowiednie dla małych dzieci. wym. 29 x 20 x 0,6 cm 

6 Serce - sznurowanka Szt 1 Zabawa oraz pierwsze kroki w nauce sznurowania i wiązania. Przeplatanie 

sznureczków doskonale ćwiczy rączkę dziecka oraz rozwija zdolność koncentracji 

uwagi. Duże otwory odpowiednie dla małych dzieci. 

 wym. 30 x 15 x 23,5 cm  na podstawce 

7 Sznurowanka motylek Szt 2 Zabawa oraz pierwsze kroki w nauce sznurowania i wiązania. Przeplatanie 

sznureczków doskonale ćwiczy rączkę dziecka oraz rozwija zdolność koncentracji 

uwagi. Duże otwory odpowiednie dla małych dzieci. 

 śr. 20,5 cm 

8 Zwierzątka - przewlekanki Szt 4 Duże otwory ułatwiają przewlekanie i zachęcają do ćwiczeń koordynacji wzrokowo 

- ruchowej.  9 elem. (miś, piesek, kaczka po 3 szt.) z tworzywa sztucznego o wym. 

od 13 x 14,5 cm do 19 x 15 cm ,27 sznureczków o dł. 75 cm 



9 Zwierzątka afrykańskie Szt 2 4 puzzle konturowe, które kolejno podzielone są na 2, 3 i 4 elementy, 

przedstawiające zwierzęta. Zapewniają doskonałą i bezpieczną zabawę.  

 wym. obrazka ok. 20 x 15 cm 

10 Wzory, kolory, memory Szt 2 Na kartach znajdują się wzory złożone z figur, które odpowiadają kształtom 

plastikowych żetonów. Po krótkiej prezentacji karty należy jak najszybciej ułożyć z 

żetonów zapamiętany wzór. W drugiej wersji gry jej uczestnicy muszą jak 

najprędzej nawlec na linkę żetony tak, by kolor, kształt i ich liczba była zgodna z 

pokazanym na chwilę wzorem. Gra rozwija pamięć, uczy spostrzegawczości i 

koncentracji.  36 żetonów ,55 kart wzoru, 4 linki,  4 podkłady wym. op. 19,5 x 18,5 

x 5 cm  dla 2-4 graczy  od 5 lat 

11 Guziki matematyczne Szt 3 Plastikowe korale do ćwiczeń manipulacyjnych, nawlekania, liczenia, sortowania, 

odmierzania.  110 szt. 5 kolorów  śr. 40 mm  6 sznureczków o dł. 75 cm  2 sznurki 

zakończone klockami o dł. 57 cm 

12 Mały konstruktor Szt 4 Podstawa z otworami, do której przykręca się płaskie elementy za pomocą śrub. 

Zabawa śrubokrętem i kluczami pozwala naśladować zajęcia dorosłych. Elementy 

zostały umieszczone w walizeczce.  80 elem.  wym. 36 x 27 x 6 cm 

13 Klocki Małego budowniczego Szt 4 Klocki wykonane z dobrej jakości tworzywa.  3 klocki mydełka  6 połówek o wym. 

15,2 x 15,2 x 9,5 cm 24 zwykłe klocki o wym. 30,5 x 15,2 x 9,5 cm 

14 Karty do klocków Jasia  Szt 4 Kolorowa książeczka z propozycjami gotowych wzorów do wykonania z klocków. 

Karty ukazują poszczególne etapy składania.  12 dwustronnych kart A4 

15 Memo zwierzęta Szt 4 W trakcie gry uczestnicy kolejno odkrywają po dwa obrazki. Jeżeli jest to para, to 

gracz ją zabiera, jeżeli nie, obrazki trafiają na poprzednie miejsce. Gry znakomicie 

ćwiczą pamięć wzrokową, umiejętność kojarzenia, logiczne myślenie i koncentrację. 

 76 kartoników z portretami zwierząt o dł. boku 5,5 cm  dla 1-4 graczy 3-7 lat 

16 Domino zwierzątek - maxi Szt 3 Domina polegają na dopasowywaniu identycznych obrazków widocznych na 



kartonikach lub takiej samej ilości kropek. Gry edukacyjne, które łączą przyjemne z 

pożytecznym - zabawę ze zdobywaniem nowych umiejętności. Kształcą logiczne 

myślenie, twórczą aktywność, zdolności poznawcze oraz wytrwałość w 

wykonywaniu zadań od początku do końca. 28 elem. o wym. 13 x 6,5 cm  dla 1-4 

graczy  od 4 lat 

17 Makro puzzle Szt 2 Domina polegają na dopasowywaniu identycznych obrazków widocznych na 

kartonikach lub takiej samej ilości kropek. Gry edukacyjne, które łączą przyjemne z 

pożytecznym - zabawę ze zdobywaniem nowych umiejętności. Kształcą logiczne 

myślenie, twórczą aktywność, zdolności poznawcze oraz wytrwałość w 

wykonywaniu zadań od początku do końca.  24 elem. o wym. 12 x 6 cm  dla 1-4 

graczy od 4 lat 

18 Symetria - domino Szt 1 

 

 

 

 

Domina polegają na dopasowywaniu identycznych obrazków widocznych na 

kartonikach lub takiej samej ilości kropek. Gry edukacyjne, które łączą przyjemne z 

pożytecznym - zabawę ze zdobywaniem nowych umiejętności. Kształcą logiczne 

myślenie, twórczą aktywność, zdolności poznawcze oraz wytrwałość w 

wykonywaniu zadań od początku do końca. 32 elem. o wym. 7,5 x 10,5 cm  dla 1-4 

graczy  od 4 lat 

19 Wesoły i smutny - 

przeciwieństwa 

Szt 3 Gry edukacyjne, które składają się z kartoników, na których namalowano pary 

przeciwieństw. Zadaniem uczestników zabawy jest odnalezienie, a później nazwanie 

ich. Gry ćwiczą pamięć, refleks i spostrzegawczość.48 elem. o wym. 7 x 7 cm  dla 

1-4 graczy od 4 lat 

20 Przeciwieństwa - Co z czym? Szt 2 Gry edukacyjne, które składają się z kartoników, na których namalowano pary 

przeciwieństw. Zadaniem uczestników zabawy jest odnalezienie, a później nazwanie 

ich. Gry ćwiczą pamięć, refleks i spostrzegawczość. 

48 elem. o wym. 7,5 cm x 7,5 cm  dla 2-4 graczy  3-7 lat 

21 Igła z nitką Szt 3 Kogut i kura, żaba i bocian, kot i mysz, ryba i wędka, igła i nitka. Naturalne 



skojarzenia, które są jednak owocem wiedzy i doświadczenia, wymagają od 

najmłodszych, aby krok po kroku poznawać świat wokół siebie.  3 gry edukacyjne 

48 plakietek o wym. 7,4 x 7,4 cm  instrukcja  dla 1-4 graczy  od 4 lat 

22 Mozaika w drewnianym pudełku Szt 3 Rozwija spostrzegawczość i twórcze myślenie. Drewniane klocki mozaiki służą do 

odtwarzania i tworzenia licznych wzorów oraz kombinacji kształtów i kolorów.  40 

elem. w kształcie rombów i trójkątów w 5 kolorach, książeczka z 48 wzorami o 

wzrastającym stopniu trudności 

23 Kolorowe cegiełki Szt 4 Zadaniem dziecka jest ułożenie kolorowych cegiełek zgodnie ze wzorem ukazanym 

na kartonikach.  20 kart o wym. 8 x 6 cm # 10 elem. z cegiełkami  wym. podstawy 

25 x 15,5 cm 

24 Patyczaki Szt 4 Zabawa polega na układaniu obrazków z patyczków. Dzieci mogą układać je 

według wzorów umieszczonych na planszach poprzez nakładanie, układanie na 

podstawie wzoru w mniejszej skali lub tworzyć własne kompozycje. Gra pomaga 

uruchamiać procesy analizy i syntezy.  48 plastikowych patyczków w 4 kolorach: 

żółty, czerwony, niebieski, zielony o wym. 12 x 1,5 cm  8 dwustronnych plansz z 

wzorkami do układania o wym. 22,7 x 14 cm ,instrukcja dla 1-2 graczy  3-6 lat 

25 Figury geometryczne z 

obrazkami 

Szt 4 Trójelementowa układanka z podstawowymi figurami geometrycznymi. Zadaniem 

dziecka jest dopasować figurę do odpowiadającego jej otworu. Figury różnią się 

kolorami, a na dnie otworów znajdują się rysunki, które uatrakcyjniają zabawę. 

Pomoc rozwija koordynację wzrokowo - ruchową, percepcję wzrokową, stymuluje 

rozwój mowy oraz pamięci.  wym. 30 x 1,5 x 12 cm 

26 Logiczna układanka - Zabawki Szt 2 Seria układanek o różnym poziomie trudności, opartych o system współrzędnych. 

Gry, które pobudzają i zachęcają do matematyczno - logicznego myślenia. tablica o 

wym. 28,5 x 37 cm  24 szt. tabliczek o wym. 4,5 x 6,5 cm 

27 Logiczna układanka - Owoce Szt 2 Seria układanek o różnym poziomie trudności, opartych o system współrzędnych. 

Gry, które pobudzają i zachęcają do matematyczno - logicznego myślenia.  tablica o 



wym. 28,5 x 37 cm 24 szt. tabliczek o wym. 4,5 x 6,5 cm 

28 Logiczna układanka - 

Geometryczne kształty 2 

Szt 2 Seria układanek o różnym poziomie trudności, opartych o system współrzędnych. 

Gry, które pobudzają i zachęcają do matematyczno - logicznego myślenia.  tablica o 

wym. 28,5 x 37 cm  24 szt. tabliczek o wym. 4,5 x 6,5 cm 

29 Logiczna układanka - Rzeczy Szt 2 Seria układanek o różnym poziomie trudności, opartych o system współrzędnych. 

Gry, które pobudzają i zachęcają do matematyczno - logicznego myślenia.  tablica o 

wym. 28,5 x 37 cm  24 szt. tabliczek o wym. 4,5 x 6,5 cm 

30 Logiczna układanka - Przybory Szt 2 Seria układanek o różnym poziomie trudności, opartych o system współrzędnych. 

Gry, które pobudzają i zachęcają do matematyczno - logicznego myślenia. tablica o 

wym. 28,5 x 37 cm  24 szt. tabliczek o wym. 4,5 x 6,5 cm 

31 Logiczna układanka - Transport Szt 2 Seria układanek o różnym poziomie trudności, opartych o system współrzędnych. 

Gry, które pobudzają i zachęcają do matematyczno - logicznego myślenia.  tablica o 

wym. 28,5 x 37 cm  24 szt. tabliczek o wym. 4,5 x 6,5 cm 

32 Wieża liczb komplet 2 Wieża liczb – liczby z haczykiem, wieża liczb- chwytak. Pomoc, która wprowadza 

dzieci w dziecięcy świat matematyki. Pomoc dydaktyczna składa się z sznurków dla 

6-12 osób z 6 drewnianych klocków z haczykami. Wysokość ustawionej wieży 

wynosi 66 cm  

33 Zwierzęce portrety Szt 2 48 sztywnych tafelków, książeczka, kostka  do gry,4 dwustronne plansze o 

wym.23,5x16 cm, od 4 lat.  

34 Sortowanie i klasyfikacja Szt 4 Gra polegająca na budowaniu pojęć matematycznych związanych z sortowaniem i 

klasyfikacją przedmiotów. Zadaniem dziecka jest znalezienie 3 elementów z 

pasującymi do siebie obrazkami. Uczy i rozwija umiejętności logicznego myślenia 

oraz wzbogaca słownictwo.  248 elem. o wym. 5 x 5 cm  instrukcja 

35 Kolory skojarzenia - układanka Szt 2 „Kolory skojarzenia” to układanka składająca się z plakietek podzielonych na dwie 

grupy: jedna przedstawia obrazek – przedmiot, druga – abstrakcyjne skojarzenie 

kolorystyczne tego przedmiotu. Zadaniem graczy jest ich dopasowanie. Zestaw 



doskonale rozwija analizę wzrokową, uczy abstrakcyjnego myślenia i koncentracji. 

Polecany zwłaszcza do przedszkoli, gdzie może służyć jako układanka, na 

podstawie której nauczyciel dokona analizy cech wspólnych przedmiotów.  70 

twardych plakietek o wym. 4,3 x 4,3 cm podzielonych na dwie grupy różniące się 

kolorem spodu plakietki  dla 2-4 graczy  od 5 lat 

36 Znajdź różnice 3 - karty 

obrazkowe 

Szt 2 Znajdź różnice, to popularna rozrywka, która rozwija umiejętności językowe, 

percepcję wzrokową, słuchanie, orientację przestrzenną, pamięć, koncentrację oraz 

spostrzegawczość. Gra polega na odnalezieniu wszystkich różnic znajdujących się 

na parach kart, im więcej różnic tym stopień trudności jest większy.  77 kart o wym. 

9 x 9 cm, w tym 60 z różnicami oraz 17 kart ze znakami ? i ! które służą do kontroli, 

ile jeszcze zostało różnic do odgadnięcia 

37 Trener pamięci - zadania 

logiczne 

Szt 2 Zabawa polega na odnajdywaniu pasujących do siebie obrazków na kartach 

umieszczanych w podstawie z tworzywa. Każda karta zawiera 8 obrazków, a w 

podstawie można umieścić jedną lub 2 karty, mogą być one zamieniane stronami, co 

podnosi poziom trudności. Gra rozwija spostrzegawczość, pamięć, logiczne 

myślenie. Ilustracje pomagają w zrozumieniu pojęcia kierunku, kształtu, symetrii, 

proponują proste działania matematyczne.  podstawa  16 żetonów  16 laminowanych 

kart od 5 lat 

38 Zgadnij kto to? Szt 2 Gra rozwijająca spostrzegawczość, umiejętność zapamiętywania i kojarzenia – 

trzeba jak najszybciej odnaleźć właściwą twarz wśród wielu innych. Jedno sprytne 

pytanie może wyeliminować kilka kart za jednym razem. Wygrywa ten, kto 

pierwszy rozpozna tajemniczą twarz wybraną przez przeciwnika. 48 plastikowych 

ramek  2 plansze  2 arkusze z postaciami 4 podpórki  4 znaczniki postaci 2 znaczniki 

punktacji wym. 25,5 x 25,5 cm dla 2 graczy  od 6 lat 

39 Detektyw Szt 1 Gra dla miłośników tajemniczych zagadek. Na karcie, w szkle lupy pojawia się 

fragment przedmiotu. Na dużej planszy wśród wielu innych, ukryty jest ten szukany 



i trzeba go odnaleźć.  6 plansz o wym. 21,5 x 21,5 cm  90 dwustronnych kartoników 

o wym. 5 x 6,2 cm  klepsydra  dla 1-6 graczy  od 5 lat 

40 Gdzie jest żabka Szt 2 Loteryjka obrazkowa. Dzieci w trakcie gry szukają na ilustracjach, gdzie ukryły się 

przedmioty namalowane na małych kartonikach. Gra ćwiczy spostrzegawczość, 

szczególnie analizę wzrokową.  6 plansz o wym. 17 x 11,5 cm  przedstawiających 

miejsca i sytuacje, które dzieci bardzo lubią  36 mniejszych obrazków o wym. 5,5 x 

5,5 cm  dla 1-4 graczy  3-7 lat 

41 Co, gdzie jest? Szt 2 Wielowariantowa gra polegająca na połączeniu wylosowanego obrazka z 

odpowiednim miejscem na planszy zgodnie z przedstawionymi przez prowadzącego 

regułami. Ćwiczy spostrzegawczość, koncentrację, wprowadza poczucie dyscypliny 

czasowej. Gra przygotowana jest również do nauki języka angielskiego, poszerza 

słownictwo i wprowadza pojęcie rymu. Znakomita do utrwalania wyrażeń 

określających relacje przestrzenne między przedmiotami. # plansza o wym. 37 x 48 

cm  36 kartoników 

42 Dźwięki wokół nas - karty do 

prezentacji 

Szt 2 Dziecko obserwuje zdjęcia ukazujące sytuacje lub przedmioty i dopasowuje do nich 

dźwięk. 6 tematów: zwierzęta, muzyka, przedmioty, transport, emocje, odpoczynek.  

30 zdjęć o wym. 12 x 8,5 cm  30 zdjęć o wym. 29,7 x 21 cm  CD z nagraniem 

43 Zwierzęta i natura. Lotto 

dźwiekowe 

Szt 4 Gra polega na rozpoznaniu prezentowanych dźwięków i kojarzeniu ich z obrazem. 

W oparciu o 38 ścieżek dźwiękowych możemy ciekawie i różnorodnie ćwiczyć 

koncentrację, kojarzenie i pamięć słuchową oraz wzbogacać słownictwo.  CD  150 

żetonów  25 dwustronnych kart - jedna strona to duże (A5) zdjęcie zwierzęcia lub 

zjawiska naturalnego, a druga to prezentacja 6 różnych zdjęć służących do zabawy 

w lotto  od 3 lat 

44 Sylaby do zabawy Szt 3 Gry kształcące słuch fonemowy (umiejętność analizy i syntezy sylabowej wyrazów) 

oraz koordynację wzrokowo - słuchowo - ruchową, koncentrację słuchową - 

umiejętność bardzo ważna w nauce czytania i pisania. Uczą również przestrzegania 



ustalonych zasad. Z tej gry mogą korzystać nie tylko logopedzi, pedagodzy i 

terapeuci, ale także rodzice, którzy chcą czas wspólnie spędzony z dzieckiem 

przeznaczyć na zabawy w charakterze edukacyjnym.  55 kart  55 kart instrukcji 

45 Głoski do zabawy Szt 2 Gry kształcące słuch fonemowy (umiejętność analizy i syntezy sylabowej wyrazów) 

oraz koordynację wzrokowo - słuchowo - ruchową, koncentrację słuchową - 

umiejętność bardzo ważna w nauce czytania i pisania. Uczą również przestrzegania 

ustalonych zasad. Z tej gry mogą korzystać nie tylko logopedzi, pedagodzy i 

terapeuci, ale także rodzice, którzy chcą czas wspólnie spędzony z dzieckiem 

przeznaczyć na zabawy w charakterze edukacyjnym. 55 kart  plansza # 5 pionków  

kostka  instrukcja  dla 2-5 graczy  od 5 lat 

46 BAJKI - SŁUCHAJ I 

UKŁADAJ OBRAZKI 

Szt 3 Sześć kilkuelementowych historyjek obrazkowych, prezentujących znane dzieciom 

bajki (Kopciuszek, Kot w Butach, Pinokio, Siedmiomilowe buty, Trzy świnki, Żółw 

i Zając). Do zestawu dołączona jest płyta CD z treścią bajek. Dziecko ma za zadanie 

słuchając bajki ułożyć historyjkę obrazkową, uwzględniając kolejność 

prezentowanych zdarzeń. Po ułożeniu przez dziecko historyjki możemy je poprosić 

o jej opowiedzenie, wymyślenie innego, własnego zakończenia itp. Obrazki zostały 

ponumerowane na odwrocie, co daje dziecku możliwość samokontroli. Zabawa 

rozwija myślenie przyczynowo-skutkowe, ćwiczy umiejętność aktywnego słuchania, 

spostrzeganie wzrokowe, umiejętności językowe.  CD z nagraniami bajek  32 karty 

o wym. 11,2 x 7,8 cm  od 3 lat 

47 Posłuchaj historii 1 Szt 1 8 krótkich historyjek z życia Spłasza i jego psa ukazanych na dużych ilustracjach i 

małych kartach ilustrujących oddzielne dźwięki. Każda sekwencja nagrana jest 2 

razy w całości i 2 razy jako odrębne dźwięki. CD  32 ilustrowane karty o wym. 18 x 

24 cm 

 

48 Rymowanki Szt 3 Wśród kolorowych obrazków gracze odnaleźć muszą jak najwięcej takich, które się 



rymują. Gra kształtuje tak ważne umiejętności jak synteza sylabowa wyrazów, 

umiejętność analizy, percepcja słuchowa oraz koordynacja wzrokowo- słuchowo- 

ruchowa. 72 kartoniki z obrazkami  klepsydra  instrukcja  dla 2-4 graczy  od 5 lat 

49 Mój pierwszy quiz Szt 1 Obrazkowy Quiz dla przedszkolaków. W trakcie gry zapraszamy dzieci do 

rozwiązywania obrazkowych zadań. Dzieci same, bez pomocy dorosłych mogą 

sprawdzić czy dobrze rozwiązały zadanie. To gra, dzięki której dziecko poznaje 

nowe słowa, zdobywa informacje o otaczającym je świecie, uczy się kolorów i 

liczenia do sześciu oraz logicznego myślenia, a przy okazji dowiaduje się, że 

wygrana zależy nie tylko od szczęścia w rzucie kostką, ale także od mądrze 

podjętych decyzji. Quiz jest skonstruowany tak, że dziecko wielokrotnie do niego 

wraca, a dorośli nie nudzą się grając razem ze swoją pociechą.  90 kart  plansza do 

gry  kostka  , dla 1-4 graczy , 4-7 lat 

50 Wyprawka przedszkolaka- 

PALETA 

Szt 2 Zawiera okrągłą podstawę z drewna, z 12 drewnianymi krążkami w 6 kolorach, 2 

tarcze blanco oraz 12 tematycznych tarcz(WP1) ze zbiorem zabaw, w formie 

obrazkowej przystosowane do możliwości percepcyjnych dzieci w wieku od 4 lat. 

Uczy rozpoznawania kolorów, dobierania obrazków wg określonych cech, 

wyszukiwania podobieństw i różnic, łączenia w pary obrazków logicznie do siebie 

pasujących.   

51 Nowe Zagadki Smoka Obiboka Szt 1 Zestawy zawierają 135 kart, na których po jednej stronie znajdują się rymowane 

zagadki, a po drugiej kolorowe ilustracje-odpowiedzi. W nagrodę za prawidłowo 

rozwiązaną zagadkę dzieci otrzymują element pasujący do obrazka. Gry uczą 

logicznego myślenia, wzbogacają zasób słów dziecka.  

 135 kart o wym. 9,3 x 7 cm 6 puzzli z portretami smoka Obiboka o wym. 4 x 5 cm 

# instrukcja # dla 1-4 graczy  4-7 lat 

52 Mapa Polski dla najmłodszych szt 1 Makatka przedstawiająca mapę Polski jest doskonałą pomocą przybliżającą uczniom 

pojęcia geografii: morze, jeziora, rzeki, góry itd. Nazwy miast i charakterystyczne 



elementy przyczepiane są na rzepy, co daje możliwość licznych ćwiczeń. Jedna 

etykieta jest pusta dzięki czemu można zaznaczyć na mapie własną miejscowość. 

Dodatkowe elementy jak Neptun, Syrenka czy smok stanowią wizualizację symboli 

miast i związanych z nimi legend.  wym. 84 x 87 cm 

53 Zróbmy to razem - ułóż historię Szt 1 To propozycja zabawy z dziećmi w oparciu o 12 kolorowych historyjek 

obrazkowych składających się od 5 do 7 pojedynczych obrazków. Historyjki zostały 

opracowane w taki sposób, aby zadaniem dziecka nie było tylko odgadniecie 

prawidłowego ciągu przyczynowo - skutkowego i ułożenie kart w odpowiedniej 

kolejności, ale również zastanowienie się, co mogło się wydarzyć, na podstawie 

karty pokazującej, o czym myśli dziecko znajdującej się w każdej historyjce. Jest to 

okazja do formułowania wypowiedzi i uzasadniania swojej wersji zakończenia 

opowiadania. Zestaw przeznaczony jest dla dzieci w wieku przedszkolnym, 

wczesnoszkolnym oraz dzieci wymagających specjalistycznych oddziaływań 

terapeutycznych. Na odwrocie każdej karty znajduje się duża cyfra określająca 

numer historyjki oraz mała cyfra wskazująca na to, która to karta w kolejności. # 74 

obrazki o wym. 9 x 9 cm 

54 Wyobraź sobie… Szt 3 13 historyjek obrazkowych (od 4 do 8 obrazków) przedstawiających sytuacje o 

nietypowym, zaskakującym przebiegu i zakończeniu (np. dziewczynka daje babci 

kwiatki, z których wylatuje pszczoła, chłopiec zamiast ryby łowi patelnię i krzesło 

itp.). Omawianie z dzieckiem historyjek rozwija myślenie przyczynowo-skutkowe, 

stymuluje wyobraźnię, uczy przewidywania następstw własnego postępowania, 

właściwego zachowania się w określonych sytuacjach. # 76 obrazków o wym. 9 x 9 

cm 

55 Angielski dla dzieci Piosenki Szt 2 Te książki są dla najmłodszych źródłem doskonałej zabawy. Ciekawe tematy, 

różnorodni bohaterowie i zabawne wyrażenia budzą u dzieci zainteresowanie oraz 

sprawiają, że nauka angielskiego nie jest nudna. 14 melodyjnych, łatwo 



wpadających w ucho piosenek nie tylko zapoznaje z nowym słownictwem, lecz 

także doskonali rozumienie ze słuchu oraz wymowę. Kolorowe ilustracje ułatwiają 

zapamiętanie tekstów. W książce: # teksty piosenek po angielsku i po polsku # 

zabawne, kolorowe ilustracje # uproszczony zapis nutowy Na płycie:  14 piosenek 

dla dzieci, 36 minut nagrań # piękna muzyka i efekty dźwiękowe , różnorodne 

aranżacje (rap, soul, blues, country)  wersje KARAOKE  32 str. 

56 Angielski dla dzieci Piosenki 

Śpiewajmy dalej 

Szt 2 Te książki są dla najmłodszych źródłem doskonałej zabawy. Ciekawe tematy, 

różnorodni bohaterowie i zabawne wyrażenia budzą u dzieci zainteresowanie oraz 

sprawiają, że nauka angielskiego nie jest nudna. 14 melodyjnych, łatwo 

wpadających w ucho piosenek nie tylko zapoznaje z nowym słownictwem, lecz 

także doskonali rozumienie ze słuchu oraz wymowę. Kolorowe ilustracje ułatwiają 

zapamiętanie tekstów. W książce: # teksty piosenek po angielsku i po polsku # 

zabawne, kolorowe ilustracje # uproszczony zapis nutowy Na płycie: # 14 piosenek 

dla dzieci, 36 minut nagrań # piękna muzyka i efekty dźwiękowe # różnorodne 

aranżacje (rap, soul, blues, country) # wersje KARAOKE # 32 str. 

57 Pluszaki rozrabiaki - gra 

planszowa 

szt 4 Pluszaki rozrabiaki to dwie emocjonujące gry planszowe dla 2 - 6 graczy w wieku 

od 6 lat. ; ma proste zasady, w każdej rundzie decydujesz, o ile pól przesunie się 

twój pionek 1, 2 lub 3 pola. Zdobywasz żeton, na którym zatrzyma się pionek. Jeśli 

zdobyty żeton jest ostatnim z danego rodzaju zdobywasz plusztony. Druga gra to 

;Regał pełen zabawek; dla 2 - 5 graczy w wieku od 5 lat. Polega na zgromadzeniu 

jak największej ilości zabawek. Sukces zapewni Ci umiejętność podejmowania 

decyzji, spostrzegawczość i trochę szczęścia. Gra ma proste zasady, w każdej 

rundzie masz trzy rzuty kostkami, po każdym rzucie odkładasz kostki z 

wizerunkiem zabawki, którą chcesz zdjąć z regału. Im więcej symboli wybranej 

zabawki zgromadzisz na kostkach, tym więcej jej sztuk zdejmiesz z regału! Gra 

rozwija spostrzegawczość, umiejętność liczenia i logicznego myślenia.  5 



dwustronnych plansz ze scenkami  , 40 kartoników z obrazkami , pionki , kostki 

58 Spacer po lesie Szt 3 Gra planszowa polegająca na przemieszczaniu się 2 drużyn - Wilków i Czerwonych 

Kapturków - przez las, do domku babci. Zgodnie z poleceniami zamieszczonymi na 

kartach dzieci zbierają do koszyka owoce leśne. # plansza do gry o wym. 39 x 39 cm 

# żetony z owocami o śr. 2,5 cm , od 5 lat 

59 Chińczyk-warcaby Szt 3 Dwie najbardziej znane i popularne gry planszowe. # dwustronna plansza o wym. 36 

x 25,5 cm # 24 piony # 16 pionków # kostka do gry 

60 Poznaję literki Szt 2 Na połowie elementów znajdują się literki a na reszcie są odpowiadające im obrazki. 

Pomoc jest przeznaczona dla dzieci chcących szybko nauczyć się alfabetu. Gra 

rozwija pamięć i zdolność kojarzenia. # 30 par puzzli # kostka do gry # dla 1-2 

graczy # od 6 lat 

61 Z misiem w literkowej krainie Szt 3 Na fascynującą przygodę do krainy literek zaprasza Cię miś Bonifacy, który chce 

wprowadzić Cię w świat niezwykły, zamknięty w książkach, baśniach, wierszach i 

opowieściach. Abyś mógł w tym cudownym świecie się odnaleźć, musisz zrobić 

trudny krok: poznać literki. Z misiem Bonifacym to naprawdę nietrudne, a ile przy 

tym wesołej zabawy. Świetnie byłoby, żebyś zaprosił do wspólnego podróżowania 

po literowej krainie najbliższych - babcię, mamę albo tatusia. # dla 2-4 graczy # od 4 

lat 

62 Literka do literki Szt 2 Pomoce edukacyjne przeznaczone dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym. Podczas zabawy, polegającej na układaniu z liter wyrazu 

pasującego do wybranego wcześniej obrazka dzieci (przy współudziale starszego 

uczestnika) uczą się rozpoznawać i nazywać litery, układać z nich dowolne wyrazy 

lub wyrazy odpowiadające zamieszczonym w opakowaniu obrazkom. # dla 1-6 

graczy # od 5 lat 

63 Literka do literki 2 Szt 2 Pomoce edukacyjne przeznaczone dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym. Podczas zabawy, polegającej na układaniu z liter wyrazu 



pasującego do wybranego wcześniej obrazka dzieci (przy współudziale starszego 

uczestnika) uczą się rozpoznawać i nazywać litery, układać z nich dowolne wyrazy 

lub wyrazy odpowiadające zamieszczonym w opakowaniu obrazkom. # dla 1-6 

graczy # od 5 lat 

64 Wyrazy Szt 2 Wyrazy to pomoc edukacyjna przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym. Podczas zabawy, polegającej na układaniu z liter wyrazu 

pasującego do wybranego wcześniej obrazka dzieci (przy współudziale starszego 

uczestnika) uczą się rozpoznawać i nazywać litery, układać z nich dowolne wyrazy 

lub wyrazy odpowiadające zamieszczonym w opakowaniu obrazkom. # dla 1-6 

graczy # od 5 lat 

65 Zabawa w czytanie Szt 3 Podczas gry w „Zabawę w czytanie” dzieci zapoznają się z graficznym zapisem 

całych wyrazów, kojarząc je z obrazkiem, przedstawiającym przedmioty i postacie. 

Atrakcyjna forma zabawy zachęca dziecko do analizowania zapisu graficznego i 

wyodrębniania liter, a potem do tworzenia z nich nowych wyrazów. Metody 

analityczno-syntetyczne, na podstawie których powstał zestaw edukacyjny, uważane 

są za najskuteczniejsze w nauce czytania. # 48 dwustronnych kartoników o wym. 

7,5 x 7,5 cm, z obrazkami oraz podpisami # 48 dwustronnych kartoników o wym. 

7,5 x 7,5 cm, z nazwami oraz literkami # instrukcje z opisem 10 gier # od 4 lat 

66 Kolorowe szlaczki Szt 3 Kolorowe plansze z obrazkami zawierającymi różnego rodzaje linie. Pomoc do 

ćwiczeń usprawniających motorykę ręki i przygotowujących do pisania. Dzięki 

teczkom z tworzywa karty służą do wielokrotnego użytku. Dzieci wkładają karty w 

przezroczyste teczki i mogą po nich pisać załączonymi mazakami. # 19 kart formatu 

A4 # 5 teczek # 4 mazaki 

 

67  

Szlaczki na cztery pory roku 

Szt 3 Kolorowe plansze z obrazkami nawiązującymi do tematyki pór roku proponują 

ćwiczenia usprawniające motorykę ręki i przygotowujące do umiejętności pisania. 



Dzięki teczkom z tworzywa karty służą do wielokrotnego użytku. Zadaniem dziecka 

jest rysowanie po śladzie, ale również rysowanie własnych szlaczków i wzorów. 

Niektóre karty proponują ćwiczenia rysowania oburącz. # 40 kart formatu A4 # 8 

teczek # 4 mazaki 

68 Figury geometryczne w 

przestrzeni 

Szt 3 Ćwiczenie polega na ułożeniu z elementów prezentowanego na karcie wzoru. W ten 

ciekawy sposób dzieci uczą się relacji między przedmiotami w przestrzeni, 

rozumienia i stosowania pojęć wewnątrz, na zewnątrz, w środku, za, przed itp. 

klasyfikowania, symetrii, czy budowania figur. Pomoc uczy poprzez manipulowanie 

i porównywanie, wzbogaca słownictwo. Kolejne zadania ułożone są zgodnie z 

zasadą stopniowania trudności. # 50 fotografii o wym. 19,5 x 13,5 cm (25 

dwustronnych kart) # 14 geometrycznych figur przestrzennych (stożek, 

prostopadłościan, ostrosłup itp.) # 15 patyczków o dł. 15 cm # podstawki do 

prezentacji kart 

69 Waga Junior Szt 3 Niezbędna przy porównywaniu ciężaru. Posiada 500 ml pojemniki ze 100 ml 

podziałką oraz pokrywkę, która zabezpiecza przed wylaniem się płynów. Dołączone 

różnej wielkości misie z cyframi ułatwiają zrozumienie działań matematycznych, 

takich jak dodawanie, odejmowanie oraz pojęcia równowagi. # wym. wagi 37 x 12 x 

14 cm # 24 misie o wadze od 3 do 12 g 

70 Zestaw odważników w pudełku Szt 3 W skład zestawu wchodzi 8 odważników: 

• 1 x 1g 

• 2 x 2g 

• 1 x 5g 

• 2 x 10g 

• 1 x 20g 

• 1 x 50g 

71 Zestaw do nauki liczenia w Szt 2 Pomoc pozwalająca rozwijać pojęcie liczby, zbioru. # drewniane pudełko o wym. 



zakresie 1-10 22,5 x 22,5 x 6,5 cm, składające się z 10 podstawek do umieszczania obrazków i 

liczmanów # 10 tabliczek z dłońmi # 10 tabliczek z liczbami # 10 tabliczek z 

przedmiotami 

72 Karty do nauki liczenia Szt 3 Gra matematyczna uczy: liczenia w zakresie 10, logicznego myślenia, 

rozpoznawania kolorów, kształtów, rozwija uwagę, umiejętność obserwacji oraz 

koordynację wzrokowo-ruchową. # 24 karty o wym. 24,5 x 5,6 cm # 24 plastikowe 

ramki o wym. 6,6 x 7,6 cm # 3-7 lat 

73 Pierwsze liczby Szt 3 Przydatna pomoc edukacyjna złożona z drewnianych części, które mają 9 zestawów 

cyfr od 0-9 oraz 10 symboli matematycznych. Części są w 3 kolorach (czerwony, 

niebieski, zielony). Do gry dołączona jest torba z tkaniny do jej przechowywania, 

przejrzysta kratka oraz podpowiedzi do gier i zajęć edukacyjnych. # 100 elem. o 

wym. 3 x 4 x 1 cm 

74 Dodawanie i odejmowanie Szt 3 Gra edukacyjna, która uczy dodawania i odejmowania, a jednocześnie kojarzenia 

koncepcji cyfr i ilości. Dziecko ma za zadanie ułożyć równanie według wzoru 

podanego przez nauczyciela. # wym. podstawy 30 x 14 x 2 cm 

75 Super farmer  Szt 4 # 4 plansze # 2 dwunastościenne kostki # 120 kartoników z obrazkami zwierząt # 6 

plastikowych figurek psów # instrukcja 

76 Miś, pszczoły i miód Szt 4 Świetna zabawa, a przy tym nauka dodawania i odejmowania w zakresie dziesięciu. 

# plansza o wym. 32 x 22 cm # 4 pionki misie o wym. 2,5 x 4,5 cm # 4 domki dla 

misiów o wym. 15 x 15 cm # 5 elementów scenografii # 8 podstawek # 40 baryłek 

miodu o wym. 2 x 2,5 cm # ul # ramka z plastrem miodu o wym. 8 x 8 cm # kostka 

do gry # 2 strzałki # instrukcja # dla 2-4 graczy # od 4 lat 

77 Mata miasto Szt 4 Mata przedstawiająca schemat miasta wym.140 x 70 x 0,5 cm 

78 Gra Twist - Która godzina? Szt 2 Umożliwia dzieciom naukę rozpoznawania godzin i ich utrwalania w interesujący 

sposób, gdyż ruletka zachęca dzieci do aktywnego uczestnictwa w zabawie. 

Godziny przedstawione są w formie zegara analogowego i cyfrowego. # 1 ruletka o 



wym. 20 x 20 cm # 1 karta do ruletki # 4 karty do gry # 48 kart z godzinami # 

instrukcja # dla 2-4 graczy # 5-8 lat 

79 MIESIĄCE I PORY ROKU Szt 4 Gra planszowa „Poznajemy miesiące i pory roku” zapewni świetną zabawę i wiele 

prawdziwych emocji zarówno dzieciom, jak i dorosłym, którzy będą im 

towarzyszyć. Oprócz wspaniałej planszy, pionków i kostki w grze wykorzystuje się 

wiele innych atrakcyjnych rekwizytów – między innymi puzzle, na których 

przedstawione są 4 pory roku. Dla dzieci bardzo cenne jest to, że podczas gry i 

zabawy uczą się nazw i kolejności miesięcy oraz ich związku z następującymi po 

sobie porami roku. To samo dotyczy dni tygodnia, których nauka wynika z zasad 

gry. Zawartość: # plansza o wym. 33,5 x 26,2 cm # 4 pionki # kostka do gry # 4 

puzzle o wym. 15 x 11,3 cm po 6 elem. # tabliczki z nazwami miesięcy # tabliczki z 

nazwami dni # 8 żetonów # instrukcja 

80 DNI TYGODNIA Szt 3 Gra dla najmłodszych i całej rodziny. W trakcie gry wykorzystuje się wiele 

atrakcyjnych rekwizytów. Gracze poruszają się pionkami po polach oznaczających 

dni tygodnia. Kto dotrze pierwszy do pola pośrodku planszy, ten wygrywa. Po 

drodze trzeba mieć jednak wiele szczęścia na różnych etapach gry. Ważny jest 

udany rzut kostką, ale również istotne jest losowanie karty z poleceniem 

decydującym o dalszym ruchu. Przepustką do etapu ostatecznej rozgrywki jest 

ułożenie puzzli. Dzieci w trakcie gry poddając się emocjonującej atmosferze uczą 

się nie tylko nazw dni tygodnia, ale również ogólnej orientacji w czasie, 

przyswajając sobie zwroty podawane na kartach, np. „poniedziałek poprzedniego 

tygodnia”, „za dwa dni”, „środek następnego tygodnia”, itp. # 1 plansza o wym. 33,5 

x 26,2 cm # 4 pionki # kostka do gry # 60 kart „Los” # 4 puzzle o wym. 16 x 21,3 

cm po 7 elem. # instrukcja # dla 2-4 graczy # od 5 lat 

81 Zwierzęta na świecie - pokaż 

gdzie mieszkam 

Szt 4 Gra edukacyjna, podczas której dziecko uczy się rozpoznawać najbardziej znane 

zwierzęta ze wszystkich kontynentów. Umieszczając odpowiedni karnet z 



przedstawionym zwierzątkiem w odpowiednim miejscu na mapie świata w formie 

układanki, dziecko zapamiętuje miejsce występowania danego zwierzątka na 

świecie. # 24 karnety # plansza o dł. 100 cm # dla 2-4 graczy # od 4 lat 

82 Sortowanie odpadów Szt 4 Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony 

środowiska i sortowania odpadów. # plansza o wym. 39 x 39 cm  # 4 ciężarówki # 

20 pojemników do sortowania # od 4 lat 

83 Gra - Mały Ekolog Szt 4 Zabawna gra planszowa, dzięki której dzieci poznają zagadnienia związane ze 

środowiskiem. Poruszając się pionkami po planszy, uczą się jak funkcjonuje 

ekosystem, zasoby wody, energii oraz cykl wodny. Gra pomaga zrozumieć w jaki 

sposób ograniczać pobór energii, utylizować odpady, a także chronić zasoby wody. 

Jeśli dziecko stanie na kwadracie oznaczonym czerwonym krzyżykiem, który 

wskazuje na czynność szkodliwą dla środowiska, cofa się, jeśli stanie na kwadracie 

oznaczonym zielonym ptaszkiem, idzie do przodu, natomiast traci kolejkę jeśli 

stanie na zielonym polu oznaczonym Eko symbolem. # plansza do gry # 4 postacie # 

kostka do gry # instrukcja # dla 2-4 graczy 

 

84 Zestaw perkusyjny szt 4 Zestaw instrumentów muzycznych. # 6 instrumentów:  

- tamburyn, śr. 20 cm  

- plastikowe marakasy, dł. 12,3 cm  

- jajka muzyczne, 2 szt., wym. 5,5 x 3,5 cm  

- dzwoneczki na rękę, dł. 9,5 cm , 1 para 

- kastaniety drewniane, śr. 5,5 cm, 1 para 

- kastaniety z rączką, dł. 21,8 cm, 1 para 

85 Lalka niemowlak dziewczynka Szt 4 #zestaw akcesoriów # różne wzory, # dł. 38 cm # od 3 lat 

86 Kasia Miss piękności szt 4 Lalka z akcesoriami do robienia fryzur dł.28 cm od 3 lat 



87 Lalka niemowlak chłopiec Szt 4 # zestaw akcesoriów # różne wzory, # dł. 38 cm # od 3 lat 

88 Chłopiec europejski Szt 4 # dł. 41 cm # od 2 lat 

89 Dziewczynka europejska Szt 4 # dł. 41 cm # od 2 lat 

90 Ubranka dla lalek - dziewczynka Szt 4 4 komplety dziewczęcych ubranek dla lalek. Wymiarem dopasowane do lalek # od 2 

lat 

91 Ubranka dla lalek - chłopiec Szt 4 4 komplety chłopięcych ubranek dla lalek. Wymiarem dopasowane do lalek # od 2 

lat 

92 Wózek spacerowy z 

podnóżkiem 

Szt 4 Wózek spacerowy z podnóżkiem wykonany z dobrej jakości materiałów w 

pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. # wym. 58 x 36 x 62,5 cm # od 3 lat 

93 Wózek głęboki z nosidełkiem Szt 4 Głęboki wózeczek dla lalek z wyciąganą gondolą i mini &quot;bagażnikiem&quot;. 

Wykonany z dobrej jakości materiałów. # wym. 62 x 37 x 66 cm # od 3 lat 

94 Zestaw dla malutkiej mamy Szt 4 Zestaw do zabawy w dom dla malutkiej mamy w żywych i przyjaznych kolorach, z 

dobrej jakości materiału. Składa się z: # łóżeczka o wym. 40 x 23 x 25 cm # 

wózeczka spacerowego o wym. 44 x 27 x 56 cm # nosidełka dla lalki o wym. 19 x 6 

x 36 cm # od 3 lat 

95 Kołyska dla lalek Szt 4 Wykonana z drewna różowa kołyska - łóżeczko dla lalki. # wym. 33 x 30 x 50 cm 

96 Łóżeczko dla lalek Szt 4 Drewniane łóżeczko dla lalek, charakteryzuje się doskonałym wykończeniem oraz 

gładkimi i zaokrąglonymi krawędziami. # wym. 52,5 x 30 x 35 cm 

97 Pościel do łóżeczka dla lalek kpl 4 Prześcieradło, poduszka i kołderka dostosowane wymiarem do łóżeczka i kołyski  

98 Kącik opiekunki Szt 4 Ciekawy kącik dla małej opiekunki, w którym znajduje się wszystko, co jest 

potrzebne do pielęgnacji dziecka: przewijak, karuzela z grzechotkami, umywalka, 

krzesełko i pralka.. # wym. 84 x 42 x 92 cm # od 2 lat 

99 Lalka duża Szt 4 Duża miękka lalka,dł.55 cm. 

 

100 Ekologiczny domek z Szt 4 Domek z wyposażeniem, wykonany z drewna zawiera: meble do pokoju dziennego, 



mebelkami jadalni, kuchni, łazienki, pokoju dziecięcego, sypialni, ubikacji oraz 2 dywaniki. # 

wym. 38 x 54 x 46 cm 

101 Mały różowy domek z 

mebelkami 

Szt 4 Różowy domek z mebelkami do pokoju dziennego, łazienki, sypialni i kuchni. 

Wykonany dla rodziny składającej się z 4 lalek, ten śliczny dom posiada przesuwany 

panel, ścianę oraz swój własny zestaw mebli który może być ułożony na różny 

sposób. Zestaw zawiera dwa dywaniki. # wym. 33 x 45 x 44 cm 

102 Kącik Zosi Szt 2 Kącik wykonany jest z lakierowanej płyty MDF w wyrazistych kolorach. Zestaw 

składa się z 2 części, jednej, która tworzy blat, zlewozmywak i zmywarkę, i drugiej, 

wysuwanej, w której znajduje się pralka oraz kuchenka do pieczenia rozmaitych 

potraw. Kącik jest bezpieczny dla małych gospodyń ze względu na zaokrąglone 

krawędzie. Jest przestrzenny i wielofunkcyjny. Dzieci uczą się zabawy w grupie z 

podziałem na role.  

103 Kącik Balbinki-zlewozmywak Szt 2 Fantastyczny kącik do zabawy w dom. Zestaw składa się z 3 elementów: kuchenki, 

pralki oraz zlewozmywaka. Rozwija umiejętność zabawy w grupie z podziałem na 

role. Dzieci porozumiewają się i jednoczą podczas imitowanych zajęć domowych: 

gotowania, prania czy zmywania. Zestaw wykonany jest z płyty wiórowej w tonacji 

brzozy, z kolorowymi elementami z lakierowanej płyty MDF.. # wym. 47 x 34 x 58 

cm 

104 Kącik Balbinki-pralka Szt 2 Fantastyczny kącik do zabawy w dom. Zestaw składa się z 3 elementów: kuchenki, 

pralki oraz zlewozmywaka. Rozwija umiejętność zabawy w grupie z podziałem na 

role. Dzieci porozumiewają się i jednoczą podczas imitowanych zajęć domowych: 

gotowania, prania czy zmywania. Zestaw wykonany jest z płyty wiórowej w tonacji 

brzozy, z kolorowymi elementami z lakierowanej płyty MDF.. # wym. 47 x 34 x 58 

cm 

105 Kącik Balbinki-kuchenka Szt 2 Fantastyczny kącik do zabawy w dom. Zestaw składa się z 3 elementów: kuchenki, 

pralki oraz zlewozmywaka. Rozwija umiejętność zabawy w grupie z podziałem na 



role. Dzieci porozumiewają się i jednoczą podczas imitowanych zajęć domowych: 

gotowania, prania czy zmywania. Zestaw wykonany jest z płyty wiórowej w tonacji 

brzozy, z kolorowymi elementami z lakierowanej płyty MDF. # wym. 47 x 34 x 58 

cm 

106 Zestaw do herbaty Szt 4 Zestaw dla 4 osób. # 4 fili żanki z podstawkami # 4 łyżeczki # kubek do śmietanki # 

cukierniczka # dzbanuszek do herbaty # wys. elem. do 12 cm 

107 Duży zestaw obiadowy Szt 4 Zestaw obiadowy w 4 kolorach. # 4 widelce # 4 noże # 4 łyżki # 4 kubki # 4 

głębokie talerzyki # 4 płaskie talerzyki # rondelek # dł. elem. do 23 cm 

108 Zestaw jedzenia Szt 4 Imitacje z tworzywa sztucznego odporne na uderzenia, bardzo realistyczne pod 

względem kształtu i koloru. Idealnie nadają się dla dzieci np. do zabawy w sklep lub 

dom. Dzieci uczą się liczyć i nazywać poszczególne artykuły. # 48 szt. # dł. od 8 do 

11,5 cm 

109 Produkty spożywcze Szt 4 8 produktów do zabawy jak również do nauki ułamków. Każdy produkt dzieli się na 

części, dzięki czemu służy do wyjaśnienia zagadnienia ułamków: 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 

porównywania, identyfikowania tych wielkości. # wym. pudełka 30 x 28 x 7 cm 

110 Koszyk z zakupami  Szt 2 Doskonałe imitacje, które mogą służyć zarówno do nauki liczenia, jak i zabawy w 

sklep.# wym. 28,5 x 22,5 cm 

111 Mały samochód terenowy 

czerwony 

Szt 2 Terenowe opony umożliwiają pokonanie każdej drogi.wym.60x30x36 

112 Kosz z art. spożywczymi Szt 2 Skrzyneczka drewniana z artykułami spożywczymi oraz deską i nożem do krojenia. 

# sałata, cebula, papryka, marchewka, pomidor, bakłażan, grzybek, korzeń lotosu # 

deska # nóż # skrzynka na warzywa # 13 elem. # wym. 31,5 x 29 x 8 cm # od 2 lat 

113 Deska do prasowania Szt 4  różne wzory, sprzedawane losowo # wym. 46 x 21 x 45,5 cm 

114 Żelazko szt 4 Żelazko wykonane z tworzywa sztucznego, zawiera 2 baterie AA 

115 Zestaw fryzjerski XX Szt 3 Zestaw do układania włosów jest niezbędnym wyposażeniem toaletki. Zawiera 



suszarkę, spinki itp. Suszarka zasilana bateriami 3 x AA # dł. suszarki ok. 20 cm  # 

od 3 lat 

116 Straganik Szt 1 Estetycznie wykonany, drewniany straganik do zabaw w sklep. Wyposażony w 

półki, ladę i kolorową kieszeń, zachęca dzieci do zabaw, które naśladują zachowania 

dorosłych. # wym. 94 x 70 x 120 cm 

117 Straganik z pojemnikiem Szt 2 Straganik wykonany z płyty wiórowej w tonacji klonu, z kolorowymi elementami z 

płyty MDF. W tylnej części znajduje się trzykomorowy pojemnik i półeczki, 

natomiast w przedniej części- 2 półki. # wym. 76 x 72 x 110 cm 

118 Supermarket Szt 1 Sklep z wieloma półkami na produkty, z elektroniczną kasą ze światłem i 

dźwiękiem, ze skanerem ze światłem i dźwiękiem, z 36 akcesoriami (m. in. waga, 

papierowe pieniądze, monety, kluczyk do kasy, karta kredytowa, skrzyneczki, 

imitacje warzyw, pieczywa, opakowań produktów spożywczych). W zestawie 

koszyk na zakupy na 4 kółkach z miejscem na monetę. # wym. 80 x 39 x 112 cm 

119 Kasa sklepowa Szt 1 Kasa sklepowa pomoże poznać maluchowi podstawy arytmetyki i przygotuje go do 

samodzielnego robienia zakupów. Wykonana z tworzywa sztucznego, z działającym 

kalkulatorem, mikrofonem i świecącym na czerwono skanerem, a także wagą. # 

zawiera 3 baterie AA (R6) # mini koszyczek na zakupy # sałata # cytryna # kiść 

winogron # musztarda # mleko # woda # sok owocowy # kupony # monety # 

banknoty # karta płatnicza # wym. 37 x 17,5 x 15 cm # od 3 lat 

120 Kasa sklepowa ze skanerem Szt 2 Kasa sklepowa pomoże poznać maluchowi podstawy arytmetyki i przygotuje go do 

samodzielnego robienia zakupów. Wykonana z tworzywa sztucznego, z działającym 

kalkulatorem i świecącym na czerwono skanerem. # zawiera 2 baterie AA (R6) # 

mini koszyczek na zakupy # sałata # ketchup # sok owocowy # monety # banknoty # 

karta płatnicza # wym. 35 x 17,5 x 15 cm # od 3 lat 

121 Drewniane miasto Szt 1 Drewniane klocki małego architekta, różnorodność klocków daje możliwość 

stworzenia różnych miast. # 4- częściowa podstawa # 120 klocków # 6 pojazdów # 



wym. ok. 5 x 5 x 5 cm # od 3 lat 

122 Klocki - middle box Szt 2 Klocki o tradycyjnym sposobie łączenia. Duże elementy pozwalają na szybkie 

konstruowanie. # wym. od ok. 2,5 x 5 cm do 7 x 5 cm # 240 elem. # od 2 lat 

123 Klocki zoo - średni zestaw Szt 4 Precyzyjnie wykonane klocki o różnorodnych kształtach, dające się łatwo składać. 

Zabawa stymuluje wyobraźnię i rozwija zdolności manualne dziecka. W zestawie 

znajdują się główki zwierzątek (żyrafa, pies, kotek, koń, małpka, papuga, zając i 

słoń). # wym. od 2 x 2 cm do śr. 5 cm # od 4 lat 

# 72 elem. 

124 Clics Roller Box Szt 2 Zestaw zawiera: # 513 klocków CLICS # 18 osi # 8 piramidek # 4 klocki CLICS- 

oczy # 2 klocki CLICS- światło żółte # 2 klocki CLICS- światło czerwone # 2 

klocki CLICS- front samochodu # 2 klocki CLICS tył samochodu # 45 kół # 4 

złączki # kolorowa obrazkowa instrukcja # 10 dodatkowych planów budowy 

formatu A4 # łącznie można zbudować aż 30 konstrukcji # wym. pudełka 39,4 x 

28,7 x 28,9 cm # od 4 lat 

125 Klocki wafle mix 150 Szt 2 Klocki z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze sobą lub mogą być 

łączone z podstawą. Dają możliwość tworzenia niezliczonych konstrukcji. 

Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne, co pozwala łączyć zestawy ze sobą 

zwiększając możliwości zabawy. # wym. klocka 10 x 10 x 1 cm 

# 150 elementów: klocki standardowe, zwierzęta afrykańskie oraz elementy łączące 

126 Duże pudełko klocków  Szt 2 Zestaw kolorowych klocków, z których dziecko może wyczarować niesamowite 

budowle. # 71 elem. # 1 figurka # 2-5 lat 

127 Szpital dla zwierząt Szt 4 W szpitalu dla zwierząt weterynarze pomagają odzyskać zdrowie chorym 

zwierzętom. Zawsze mają coś do zrobienia — czy to obwiązać bandażem szyję 

żyrafy, czy też nakarmić młode zwierzątka ciepłym mlekiem. W zestawie 

zwierzątka i figurki weterynarzy. # 55 elem. # 7 figurek # od 2 lat 

128 Duża farma XX Szt 4 Na farmie zawsze jest dużo pracy, nie tylko na polu, ale i przy zwierzętach. Po 



całym dniu można odpocząć w domku.  62 elem. 9 figurek  2-5 lat 

129 Warzywniak XX Szt 4 Sprzedawca przygotowuje się do kolejnego pięknego dnia! Pomóż mu wyłożyć 

świeże owoce, warzywa i chleb. Nie zapomnij osłonić towarów parasolem. # 21 

elem.  3 figurki 2-5 lat 

 

130 LEGO® Duży zestaw klocków 

XX 

Szt 4 Zestaw do samodzielnego budowania rozmaitych przedmiotów, rozwijający 

wyobraźnię i kreatywne myślenie u dziecka. Różnej wielkości klocki znajdujące się 

w zestawie dają możliwość budowania budynków, zwierząt, roślin, postaci, 

pojazdów oraz innych przedmiotów takich jak np. helikopter. Wszystkie elementy 

umieszczone w wygodnym i estetycznym pojemniku. # 404 elem. # 1 figurka # od 4 

lat 

131 Duże różowe pudełko klocków 

XX 

Szt 4 Wspaniały zestaw klocków, zapewniający maluchowi godziny fantastycznej zabawy 

tym bardziej, że klocki można łączyć z innymi zestawami Lego. To zabawka 

przeznaczona dla dzieci o małych rączkach i wielkiej wyobraźni. Klocki LEGO to 

długie godziny zabawy i obserwowania, jak dziecko wciela w życie swoje pomysły. 

W zestawie 2 figurki. # 400 elem. # 2 figurki # od 4 lat 

132 Tor wyścigowy ze wzgórzem Szt 4 Estetycznie wykonany tor i akcesoria zapewnią doskonałą zabawę. Zestaw zawiera 

61 elementów, są to: długi kręty tor z drewna, odlana z tworzywa góra z tunelem, 

ludziki, trzy konie, kurczak, świnka, krowa, młyn, stajnia, obora pozwalają na 

uatrakcyjnienie trasy pociągu. # wym. po złożeniu 122 x 82 cm 

133 Kid cars 3D - Policja Szt 4 Elementy zabawki mają specjalną kolorystykę, a samochody i naklejki ułatwiają 

dzieciom zapamiętanie ważnego numeru alarmowego 112. Dzięki zastosowanym 

oznaczeniom dzieci poznają również zasady ruchu drogowego. W zestawie 3 autka. 

Całość wykonana jest z bardzo trwałego tworzywa sztucznego. Elementy nie mają 

ostrych krawędzi, są trwale i stabilnie połączone, a ścianki są wytrzymałe na nacisk i 

nie łamią się. # tor o dł. 3,8 m # wym. 115 x 55 cm # od 3 lat 



134 Garaż z drogą Szt 2 3-poziomowy garaż z windą oraz myjnią, 2 autka, stacja benzynowa, stanowisko 

diagnostyczne oraz 3 metry drogi. Posiada specjalną rączkę, która pozwala bez 

problemu przenosić garaż w dowolne miejsce. # wym. 80 x 90 x 36 cm 

135 Drewniany piętrowy parking Szt 2 Duży, drewniany, czteropoziomowy garaż świetnie nadaje się do zabawy nawet dla 

dwójki dzieci. # 4-poziomowy garaż z podjazdami i windą dla samochodów 

umieszczoną na środku (winda jest ruchoma ze sznureczkiem i korbką) # lądowisko 

dla helikopterów # mini stacja benzynowa # 2 drewniane autka # drewniany 

helikopter # wym. 48 x 30 x 37,5 cm # od 3 lat 

136 Ciężarówka policyjna Szt 2 # dł. 25 cm # 2 ludziki do wyjmowania # od 2 lat 

137 Jumbo Taxi Szt 3 # dł. 25 cm # 2 ludziki do wyjmowania # od 2 lat 

138 Auto policyjne Szt 2 # dł. 25 cm # 2 ludziki do wyjmowania # od 2 lat 

139 Traktor z przyczepą Szt 4 Traktor z przyczepą. # wym. 42 x 17 x 15 cm 

140 Helikopter policyjny Szt 4 # dł. 26 cm # od 2 lat 

141 Helikopter Szt 4 # 3 figurki # wym. 30 cm # od 12 miesięcy 

142 Dźwig Szt 2 # dł. 37 cm, z wyciąganym ramieniem do 54 cm 

143 Betoniarka Szt 2 Samochód ma kręcący się bęben. # dł. 38 cm 

144 Straż pożarna Szt 4 # dł. 47 cm # dł. drabiny po rozłożeniu 77 cm 

145 Śmieciarka Szt 2 # dł. 42 cm 

146 Ciężarówka z formułą 1 Szt 3 Ciężarówka posiada ruchome podjazdy, które umożliwiają zjazd i wjazd 

samochodów na lawetę. Ciężarówka ma możliwość odczepiania i doczepiania 

naczepy. Dodatkowo na opakowaniu znajdują się wycinanki. # 2 małe auta # dł. 

77,5 cm 

147 Śmieciarka Lora Szt 2 # wym. 78 x 28,5 x 20,5 cm # od 3 lat 

148 Ciężarówka z autami Szt 3 Ciężarówka posiada ruchome podjazdy, które umożliwiają zjazd i wjazd 

samochodów na lawetę. Ciężarówka ma możliwość odczepiania i doczepiania 



naczepy. Dodatkowo na opakowaniu znajdują się wycinanki. # 2 małe auta # dł. 

77,5 cm 

149 Tir z kontenerem Szt 2 # wym. 78 x 28,5 x 20,5 cm # od 3 lat 

150 Pojemnik z pokrywą- 12 l Szt 4 # poj. 12 l # wym. 36 x 28 x 17 cm # różne kolory 

151 Pojemnik z pokrywą - 31 l Szt 4 # poj. 31 l # wym. 46,5 x 36,5 x 25,5 cm # różne kolory 

152 Pojemnik z pokrywą mix 

kolorów 

Szt 4 # poj. 8 l # wym. 34 x 22,5 x 15,7 cm # różne kolory 

153 Duży zestaw do piasku (dla 

grupy) 

Szt 4 Zestaw zapakowany w kartonowe sztywne pudło, które zawiera: # 5 szt. młynków # 

10 szt. wiaderek # 10 małych łopatek # 10 dużych łopatek # 30 szt. różnych foremek 

# 10 szt. grabek # od 3 lat 

154 Zestaw stolikowy Bambino w 

drewnianej oprawie 

Szt 20 # 10 kolorów po 6 sztuk # dł. 15 cm # śr. rysika 0,5 cm 

155 Temperówki Szt 4 # 10 szt. # na cienkie i grube kredki # różne kolory 

156 Ołówki grafitowe 24 szt. 

(trójkątne) 

Szt 4 # 24 szt. # różne kolory # dł. 17,5 cm 

157 Zestaw papierów rysunkowych Szt 4 # papier rysunkowy biały A4 – 500 szt., 80 g/m2 # papier rysunkowy kolorowy A4 

– 800 szt., 80 g/m2 # papier kolorowy rysunkowy A3 – 160 szt., 80 g/m2 # papier 

rysunkowy biały A3 – 500 szt., 80 g/m2 

158 Brystol 300 arkuszy o wym. 50 

x 70 cm (20 kolorów) 

Szt 4 # 300 arkuszy # 20 kolorów # wym. 50 x 70 cm # 300 g/m2 

159 bibuła - mix kolorów 15 rolek Szt 12  15 szt. # wym. 200 x 50 cm 

160 Tempera 1000 ml –  w kolorach 

żółta, czarna, jasnoczerwona 

,zielona, brązowa, biała, 

niebieski i różowy. 

Szt 8 Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze 

kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają 

swobodne malowanie. Farby są na bazie wody, dzięki czemu łatwo zmywają się z 

rąk i ubrania. Dostępne w zestawach lub pojedynczo - w butelkach. Producent - 



Creall Havo. poj. 1000 ml 

   

161 Naklejki wiosenne Szt 4  32 szt. różnej wielkości 

162 Dziurkacz średni, słońce Szt 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Elementy wycięte są przydatne przy wykonywaniu prac 

plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych 

wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 6,8 x 3,6 cm # wym. elem. wyciętego ok. 1,8 

cm 

163 Dziurkacz średni, liść klonu Szt 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Elementy wycięte są przydatne przy wykonywaniu prac 

plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych 

wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 6,8 x 3,6 cm # wym. elem. wyciętego ok. 1,8 

cm 

164 Dziurkacz średni, jabłko Szt 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Elementy wycięte są przydatne przy wykonywaniu prac 

plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych 

wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 6,8 x 3,6 cm # wym. elem. wyciętego ok. 1,8 

cm 

165 Dziurkacz średni, płatek śniegu Szt 3 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Elementy wycięte są przydatne przy wykonywaniu prac 

plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych 

wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 6,8 x 3,6 cm # wym. elem. wyciętego ok. 1,8 

cm 

166 Dziurkacz średni, kokarda Szt 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Elementy wycięte są przydatne przy wykonywaniu prac 

plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych 



wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 6,8 x 3,6 cm # wym. elem. wyciętego ok. 1,8 

cm 

167 Dziurkacz średni, gwiazdka Szt 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Elementy wycięte są przydatne przy wykonywaniu prac 

plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych 

wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 6,8 x 3,6 cm # wym. elem. wyciętego ok. 1,8 

cm 

168 Dziurkacz średni, serce Szt 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Elementy wycięte są przydatne przy wykonywaniu prac 

plastycznych - jako pojedyncze elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych 

wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 6,8 x 3,6 cm # wym. elem. wyciętego ok. 1,8 

cm 

169 Dziurkacze duże - choinka Szt 2 Wielofunkcyjne, metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego służące do 

wycinania różnych wzorów. Pozwalają wykonać ozdobne prace, do których można 

również wykorzystać elementy wycięte. # 1 szt. # wym. dziurkacza 10 x 6 cm # 

wym. elem. wyciętego ok. 3 cm 

170 Dziurkacze duże - serce Szt 2 Wielofunkcyjne, metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego służące do 

wycinania różnych wzorów. Pozwalają wykonać ozdobne prace, do których można 

również wykorzystać elementy wycięte. # 1 szt. # wym. dziurkacza 10 x 6 cm # 

wym. elem. wyciętego ok. 3 cm 

171 Dziurkacze duże -kwiatek Szt 2 Wielofunkcyjne, metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego służące do 

wycinania różnych wzorów. Pozwalają wykonać ozdobne prace, do których można 

również wykorzystać elementy wycięte. # 1 szt. # wym. dziurkacza 10 x 6 cm # 

wym. elem. wyciętego ok. 3 cm 

172 Dziurkacz - Motyl Szt 2 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Przydatne przy wykonywaniu prac plastycznych - jako pojedyncze 



elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 

9,5 x 7 cm # wym. elem. wyciętego ok. 4,5 x 3 cm 

173 Dziurkacz - Serce szt 1 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Przydatne przy wykonywaniu prac plastycznych - jako pojedyncze 

elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 

9,5 x 7 cm # wym. elem. wyciętego ok. 4,5 x 3 cm 

174 Dziurkacz - Kwiatek szt 1 Metalowe dziurkacze w oprawie z tworzywa sztucznego, służące do wycinania 

różnych wzorów. Przydatne przy wykonywaniu prac plastycznych - jako pojedyncze 

elementy ozdobne lub do tworzenia złożonych wzorów. # 1 szt. # wym. dziurkacza 

9,5 x 7 cm # wym. elem. wyciętego ok. 4,5 x 3 cm 

175 Nożyczki przedszkolne 10 szt. Kpl 8  

176 Podstawka na nożyczki Szt 8 Podstawka z tworzywa do bezpiecznego przechowywania 20 szt. nożyczek. # wym. 

27 x 18,3 x 7,5 cm 

177 Nożyce dł. 21 cm Szt 8 # 1 szt. # wym. 21 cm 

178 Nożyczki dla leworęcznych Szt 8 # 1 szt. # wym. 14 cm 

179 Nożyczki precyzyjne Szt 4 # 1 szt. # wym. 11 cm # do wycinania małych elementów 

180 Tempery 6 kolorów 6x500 ml Szt 4 Farby doskonałe do pracy w przedszkolu i szkole, łatwo rozprowadzają się i dobrze 

kryją. Bogata paleta kolorów i odpowiednio gęsta konsystencja zapewniają 

swobodne malowanie. Farby są na bazie wody, dzięki czemu łatwo zmywają się z 

rąk i ubrania. Dostępne w zestawach lub pojedynczo. # 6 szt. # poj. 500 ml 

181 Fartuszki bez rękawków - 30 

szt. 

kpl 4 # wym. 46 x 48 cm 

182 Kubeczki na farby Szt 4 Kubeczki do farb. Przykrywka o specjalnym kształcie przytrzymuje pędzel, a 

jednocześnie chroni farbę przed wylaniem. Łatwe do umycia. # 10 szt. # wym. 7 x 7 

cm 



183 Zestaw pędzli okrągłych - 30 

szt. 

kpl 4 Różne rodzaje pędzli o wielu rozmiarach. Zróżnicowanie wielkości pozwala 

dostosować pędzel do malowania małych i dużych powierzchni. # 30 szt. # rozm. 3, 

4, 6, 8, 10, 12 

184 Plastelina zestaw przedszkolny 

12 kolorów x 15 szt. 

Szt 4 # waga 1,85 kg # 12 kolorów po 15 szt. # śr. 1,3 cm # dł. 7,7 cm 

185 Koszulka A4 (100szt.) Szt 8 Wykonane z folii o strukturze matowej. # 100 szt. 

186 Spinacz biurowy 28mm Szt 10 # 100 szt. # wym. 28 mm 

187 Pinezki biurowe kolorowe Szt 10 # 20 szt. 

188 Zszywka 24/6 Szt 8 # 1000 szt. # wym. 24 x 6 mm 

189 Zszywacz Szt 4 Zszywa jednorazowo 10 kartek. # wym. 13,9 x 5,4 x 3,8 cm 

190 Dziurkacz biurowy Szt 4 Przecina jednorazowo 10 kartek. # wym. 31,5 x 12,2 x 13,6 cm 

191 Papier ksero, 500szt. Szt 10 # 500 szt. # format: A4 

192 Taśma samoprzylepna z 

podajnikiem - bezbarwna 

Szt 10 # 1 szt. 

193 Taśma dwustronna Szt 20 # szer. 3,8 cm # dł. 10 m 

194 Kostka klejona 83x83x50 mm, 

biała 

Szt 8 # wym. 8,5 x 8,5 x 4 cm 

195 Kostka klejona 83x83x50 mm, 

kolor 

Szt 8 # wym. 8,5 x 8,5 x 4 cm 

196 Wyprawka - Zestaw 

ekonomiczny 

Szt 4 Podstawowe materiały plastyczne przeznaczone do pracy całej grupy (25 osób). 

 # Zestaw papierów podstawowych1 kpl. 

 # Folie piankowe 15 ark. 

 # Klej czarodziejski 1 litr 

 # Kredki Bambino 25 pudełek 

 # Kredki ołówkowe 25 pudełek 



 # Plastelina mix, 2,8 kg 1 szt. 

 # Tempery 6 kolorów 500 ml) 1 kpl. 

 # Beżowa tektura falista 100 ark. 

 # Krepina mix, 15 kolorów 2 kpl. 

 # Papier pakowy beżowy 10 ark. 

 # Tektura falista kolorowa A4 10 ark. 

 # Ołówki trójkątne 25 szt. 

197 Zestaw uzupełniajacy szt 4 # Kółka do origami-zestaw mix, 2800 szt. 1 kpl. 

# Dziurkacz mały-lokomotywa- 1 szt. 

# Dziurkacz mały-samochód- 1 szt. 

# Dziurkacz mały-krówka- 1 szt. 

# Dziurkacz mały-koń- 1 szt. 

# Dziurkacz mały-świnka -1 szt. 

# Dziurkacz mały-kot -1 szt. 

# Dziurkacz mały-pies-1 szt. 

# Dziurkacz mały-listek -1 szt. 

# Dziurkacz mały-serce -1 szt. 

# Dziurkacz mały-kwiatek -1 szt. 

# Nożyczki 3 wzorki, 3 szt.- 1 kpl. 

# Paletka do farb -10 szt. 

# Brokat różnokolorowy - 1 szt. 

# Brokat złoty - 1 szt. 

# Brokat srebrny -1 szt. 

# Brokat czerwony - 1 szt. 

# Brokat zielony - 1 szt. 

# Patyczki kolorowe, 50 szt- 1 kpl. 



 # Oczy czarne, 100 szt- 1 kpl. 

# Pompony, 96 szt. -1 kpl. 

# Piórka małe - 1 kpl. 

# Małe kształty piankowe-serca, 200 szt. - 1 kpl. 

# Kwiatki fantazyjne, 200 szt. - 1 kpl. 

# Drut cienki, 110 szt. - 1 kpl. 

198 Pistolet do kleju 11 mm Szt 4 Praktyczny i wygodny w użyciu, do klejenia na gorąco. W zestawie 2  

sztyfty kleju o śr. 11 mm 
 

199 Sztyfty do pistoletu 10 szt. komplet 2 10 szt. , śr. 11 mm  ,dł. 25 cm 


